
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

název zadavatele: Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace 
adresa:  tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná – Nové Město 
zastoupený: Mgr. Olgou Humplíkovou, ředitelkou organizace 
IČO:    00320463 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Obnova ozvučení velkého sálu v budově MěDK“ 
 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka vybavení pro ozvučení velkého sálu v Městského domu kultury 
v Karviné, a to včetně souvisejících montážních a stavebních prací. 
Více v podrobnostech projektové dokumentace a položkového rozpočtu.  
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   dodávky 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

Název CPV 

televizní a audiovizuální přístroje 32320000-2 
audiovizuální přístroje  32321200-1 

přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku a obrazu 32330000-5 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3 448 000,00 Kč bez DPH  
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 

číslo osoby 

1. AVT Group a.s. 
V lomech 2376/10a 

Chodov, 149 00 Praha 4 
01691988 

 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné - 



2 

 

IV. Popis hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 

 
Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. AVT Group a.s. 3 417 873,64 

 
Hodnocení nabídek nebylo provedeno.  
Ve lhůtě pro podání nabídek byla přijata pouze jedna nabídka.  

Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ – „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 

zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení 
 

 
 

V. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
AVT Group a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4 

Právní forma Akciová společnost 

Identifikační číslo osoby 01691988 

 
 

VI. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
Hodnocení nabídek nebylo provedeno.  
Ve lhůtě pro podání nabídek byla přijata pouze jedna nabídka.  

Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ – „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 

zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení 
 
 

VII. Cena sjednaná ve smlouvě:  
3 417 873,64 Kč bez DPH 
 
 
VIII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  
Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 
 
 
 
 



3 

 

IX. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střed zájmů. 
 
 
X. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 
Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje. Elektronickým  
nástrojem zadavatele je: https://ezak.karvina.cz/profile_display_118.html 
 
 

Karviná dne  

 

 

 

 

 

………………………………………………………………………………… 
                                                                                                                     Mgr. Olga Humplíková, ředitelka organizace 
 

https://ezak.karvina.cz/profile_display_118.html

		2021-08-10T09:00:51+0200
	Jana Komínková




